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MTB Bundesliga Heubach - (21) Knaben + Madchen 97-98

Rang Narme und Vor nane Jg Nat Team Zeit Rickst and St nr km h |
""" 1 .’"s’{;gr}&}'éf’j;n'n'{i{,"ij"E}'ﬁ;{é{}.’"""""'9’7"’e’éé"r}éé'AAi'e’ﬁ}’c's'i'a{{i{fB;Ur}{""'"'"'""""'""Iif'l’d,'h""'"'".'Z'.'.’i'""(lié'e')’""'1’7',"7'26"{"""’2{.
2. Horsch Yannick, D-Langenau 97 GER MSC Gerstetten 12.13,5 1.03,1 (434) 16, 196 :: 4,
3. Stéarr Sebastian, D Ronerstein 97 CGER TSV Bohringen/ T. Bauknecht 12.14,6 1.04,2 (437) 16, 172 :: 4.
4. Rapp Jonas, D-Dirnau 97 GER 13.55,5 2.45,1 (435) 14,219 :: 4.
5. Barth Luis, D GD Bargau 97 GER Radi ng- Team Bar gau S04 14.37,6 3.27,2 (433) 13, 536 I: 5.

6. Mayer Joel, D-Ernstein 98 GER W+ P Zweirad- Sport Msbach 12.15,6 (431) --- 6.
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Fur Veranstalter

Rang Nane und Vor name

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Schwenk Theresia, D-Wttislingen
Haase Johannes, D- Romerstein
Her mann Frederik, D-Heubach
Kopf Jan, D Heubach

Gal | ee Leon, D-Heubach

Jas Luis-Maxi m, D Heubach

Ti ede Jonas, D-Heubach

Bi eg Fabi an, D- Heubach

Strahle Sven, D-Bobi ngen

Lohse Marcell, D Legau

Her kommer Nick, D

Bruckbauer Val entin, D-Heubach
Braun Jakob, D-Heubach
Kut t enkeul er Tom D-Henne

Hal m Ni co, D- Heubach

Zeeh Julian, D-Heubach

Auer bach Fabi an, D- Bébi ngen

Print Center

95

95

95

96

96

95

95

95

95

95

96

96

95

95

Uber uns

GER Bi ket eam Kr unbach

GER TSV Bohringen, T.Baukn.

GER RRG Aal en/ Gst al bf orum
GER RRG Aal en/ Gst al bf orum
GER

GER Team Mot ovel o

GER

GER RRG Aal en/ Cst al bf orum
GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

10.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

12.

12.

12.

12.

13.

14.

10.

.41,6

52,5

06, 8

24,5
07,3

18,3

Ruckst and
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knih !
19,332 | 3
18, 920 :: 3
18,516 ' 3,
18, 206 :: 3,
17,816 :: 3,
17, 789 :: 4
17, 297 ' 4
17, 280 :: 3,
17,175 :: 3.
17, 093 :: 4
16, 229 :: 4
16, 147 :: 4
16, 054 :: 4
15, 535 :: 4
14,766 :: 4.
14, 021 :: 5,
S 5.
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MTB Bundesliga Heubach - (25) Knaben + Madchen 93-94

Rang Narme und Vor nane Jg Nat Team Zeit Rickst and St nr km h |
""" 1 f"s’éh’.{éi"déﬁ[,i{a;"5’&5}@{;{{;}’n""'""’éé'iséé"féi/’ééh}’{'n’géh’/'{'ééh’k.{""'"'"'"'"'"'""Iéfb'v’f'1"'"'"'l'il'.'i""'(lii;’v')'""i’i,"z’s'd’li""""s'.
2. Schwenk Robert, D-Wttislingen 94 GER 19.34,0 0.26,9 (482) 16, 865 :: 3.
3. Wi hing Lukas, D Gonmaringen 94 CER Team Steinl ach- Wesaz 19.56, 9 0.49,8 (480) 16, 542 :: 3.
4. Kast Manuel, D-Dettingen 93 CGER MIB TECK 20.21,1 1.14,0 (493) 16, 214 :: 3.
5. Schierling Jan, D 93 GER 20.23,7 1.16,6 (492) 16, 180 :} 3.
6. Gaschler Philipp, D Heubach 93 GER RRG Aal en/ Ost al bf orum 20.39,7 1.32,6 (484) 15,971 :: 3.
7. Brenzel Patrick, D Heubach 93 CGER Team Steinl ach- Wesaz 21.00,0 1.52,9 (475) 15,714 :: 3.
8. Lackner Silas, D Heubach 93 CER 21.07,8 2.00,7 (488) 15, 617 :: 3.
9. Bazlen Steffen, D-Wilheinm Teck 94 GER Scott Team Hei |l enmann 21.54,2 2.47,1 (483) 15, 066 :: 3.
10. Greiner Felix, D Mgglingen 94 GER 22.01,0 2.53,9 (464) 14,988 :: 3.
11. Dal ke Doni ni k, D Schwab. Gniind 93 GER TSGV Wl dstetten 22.07,0 2.59,9 (474) 14, 920 :: 3.
12. Pommer enke Jani s, D-Heubach 94 GER 22.09,9 3.02,8 (486) 14, 888 :: 4,
13. Penzeck Al exandra, D-Burberg 94 GER MSC Gerstetten 22.10,3 3.03,2 (470) 14, 883 :: 4,
14. Bl essing Kai, D-Barthol oma 94 GER RSF Bart hol oma 22.50,7 3.43,6  (471) 14, 445 :: 3.
15. Rapp Hannes, D- Dirnau 94 GER 23.06, 6 3.59,5 (479) 14, 279 :: 4.
16. Weber Patrick, D GD- Hussenhofen 93 GER TSGV Wl dstetten 24.12,2 5.05,1 (473) 13,634 :: 4,
17. Hal m Kai, D Deggi ngen 94 GER 19. 34,2 (490) --- :: 4,
18. Gallee Malte, D-Heubach 93 GER 20.16,9 (485) --- :: 4.
19. Schreier Mnuel, D Heubach 94 GER 20.33,8 (462) --- I: 4.
1

20. Kl aiber Al exander, D-\Wldstetten 93 GER TSGV Wl dstetten 21.05,4 (472) --- I:I 4.
21. Kreisel Mario, D Barthol oma 94 GER RSF Bart hol oma 21.11,4 (468) --- :: 4,
22. Haag Felix, D 93 GER 23.44,2 (491) --- :: 5.
23. Dell Anna Lorenzo, D-Heubach 94 GER 22.34,2 (469) --- :: 5.
24. Mattasits Jonas, D-Migglingen 94 GER 9.39,5 (463) --- :I 4,

25. Heeck Marco, D-Heubach 93 GER 10. 25,4 (465) - 4.
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MTB Bundesliga Heubach - (27) Knaben + Madchen 91-92

Rang Nane und Vor name

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Knopfle Martin, D-Heubach

Wai bel Daniel, D GD-Degenfeld
Mayer Yannick, D Ernstein

G ese Martin, D

Haase Julia, D-Ronmerstein

Pei kert Mario, D Heubach

Schel aschufl Philipp, D-Ronerstein
Abel e Al exander, D- Heubach

Minz Phillipp, D Gonaringen

Bauer Raphael, D Kdngen

Kuch Lukas, D

Henpel Pascal, D Nehren

Benz Al exander, D- Minsingen
Leuprecht Philipp, D-Heubach
Schel &schuR Ann-Katrin, D-Romerstei
Bl unenstock Florian, D-Waldstetten
Schreier Stefan, D-Heubach

Bahti nov Anton, D-Heubach

Ri ede Hanna, D- Oberkochen

Schwenk Julia, DWttislingen

Ki wus Matthias, D-Heubach

Cechsl e M chael, D-Barthol o
Mayer Felix, D @- Bargau

Kern Al exander, D

Rusch Daniel, D-Heubach

Barth Magnus, D-GD- Bargau

Mai er Mar kus, D-Wal dstetten

Auer swal d Christoph, D-Lauterburg

Hettler Domi ni k, D-Bbbingen

92

91

91

92

91

91

91

92

91

91

92

92

92

91

91

92

92

91

91

91

91

92

92

91

91

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Uber uns

Bi ke- ARGE St. Margen

MSC Gerstetten

WP Zwei r ad- Sport Mbsbach
RSG Bi schof swer da

TSV Bohringen Team Ber ganont

Team St ei nl ach- W esaz

RRG Aal en/ Cst al bf orum

Team Stei nl ach- W esaz

RSC Koéngen

MIB Teck

Team St ei nl ach- Wesaz

TSG Minsi ngen

RRG Aal en/ Cst al bf orum

TSV Bbhri ngen Team Bauknecht

TSGV Wal dstetten

Scott Juni or Team

Bi ket eam Kr unbach

Raci ng- Team Bar gau S04

Raci ng- Team Bar gau S04
TSGV Wil dstetten

RSF Bart hol ona

16.

17.

17.

17.

18.

18.

18.

18.

19.

19.

19.

20.

20.

20.

20.

20.

16.

16.

16.

17.

17.

19.

19.

19.

19.

16,0
41,1
28,0
30,2
32,5
48,9
03,0
05,7
32,2
12,0
12,7
20,9
24,2
32,0
45,7
49,7
54,0
25,9
57,9
00,1
33,4
43,1
43,3

13,5

Ruckst and

bl

IS

.17, 4
.57,2

.57,9

06, 1

.09, 4

17,2
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MTB Bundesliga Heubach - (29) Knaben + Madchen U 17

10. G acchi Andy 89 D-Donzdor f 9.02,6 (759) ---

Rang Name/ Ort Jg Tean! Ortschaft Zeit Riickst and Stnr kmh | Runde 1 |
""" 1. Kozl e Johannes, D-Gerstetten 89 MSC Gerstetten  39.38,1 ----- (754) 19,982 !  3.05  1.I .
2. Weber Matthias 90 D-verrot 42.16,8 2.38,7 (756) 18, 732 3.19 3. '
3. Hankele Martin, D-Cerstetten 90 MSC Cerstetten 42.59,1 3.21,0 (752) 18, 425 E 3.16 2. E '
4. Heger Qdiver 90 D 38.04,8 (765) .- i 3.27 4. E f

5. Unfried Philipp 90 D-Heubach 38.19,4 (755) --- 3.41 5.

6. Maier Manuel 90 D-Wal dstetten 39.57,2 -1 Runde  (760) T 3.55 10. i .
7. Riecker Marco 90 D-Donzdor f 42.12,4 -1 Runde (757) --- E 3.48 9. ?
8. Schuhbeck Christian 89 D-Minchen 18.42,0 (753) --- E 3.45 7. ? ‘
9. Schvarz Marcel 90 D 13. 40,3 (764) . E 3.44 6. i ‘

z

i i
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MTB Bundesliga Heubach - (31) Knaben + Madchen U19

4. Cechsle Stephan, D Barthol ona 88 RSF Bart hol ona 6.23,9 (800) ---

Rang Nane/ Ort Jg Teanml Ortschaft Zeit Ruckst and Stnr kmh | Runde 1 |
1. Weber Qiver 88 D-(verrot 41.50,2 ----- (803) 18,930 | 2.39 1.
1 1
1 1 N
2. Kunze Kai, D-Degenfeld 88 MSC Gerstetten 40.59,9 (802) --- 2.46 2.} :
1 1 |
1 1
3. Ziegler Tilnman, D-Erkenbrechtsweil. 87 Team Nolte Kichen 38.22,0 -1 Runde (804) - 2.52 3.1
1 1
i |
1 sl
1 1
1 1
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MTB Bundesliga Heubach - (41) Damen
Rang Name/ Ort Jg Tean! Ortschaft Zeit Riickst and Stnr kmh | Runde 1 |
1. Bubeck Bettina, D-Stuttgart 64 Team Bi ke- Box Fel | bach 42.45,2 ----- (900) 18,524 | 3.54 2.
1 1
1 1
2. Kunz Tanja 78 D-Schw Griind 12.10,7 (902) --- 3.44 1.
1 1
1 1
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MTB Bundesliga Heubach - (43) Herren 76-86

Rang Nane/ Ort

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Jg
Not hegger Mat hi as, D-regenz 78
Borntrager M chael, D Sul zbach 85
Not or ni col a Pi no 78
Erath Marc, D- Aalen 78
Schl enker M chael 85

Dieterl e Wl fgang,
Layher Marco

Mave Thorsten

Rogl er Philipp, D-Stuttgart

Speckl e Jorg,
Schi ndl er Jorg
Schénherr Hol ger

Boi gner Domi ni k

Pat zke Stefan
Hartner Stefan

Arbl er Bruno

Baur Jochen, D-Aalen
Brenner Ralf, D-Aalen

Mayer Markus, D-Aal en

Wi hl er Thomas

Bl unenstock Dirk, D-Stuttgart

D-Vai hi ngen

D-Fi cht enberg 84

76

78

78

82

77

78

86

76

76

76

78

76

78

79

79

Tean! Ot schaf t
Team RADCULT Wl furt

Sportfreunde Lauffen
D

Team Vi ta- Sports

D

Funbox Schwéb. Hall
D

D

Radl Eck Birenbach

KONA Ni ssan Team
D
D
D
D
D-Strassdor f
D

X-Ri ders
X-Ri ders

X-Ri ders

D

50.

51.

53.

50.

50.

50.

50.

51.

52.

51.

52.

53.

53.

54.

50.

53.

19.

34,5
21,0
19,7
58, 8

38,2

(861)
(872)
(860)
(868)
(855)
(871)
(874)
(856)
(863)
(873)
(870)
(867)
(865)
(857)
(866)
(852)
(853)
(854)
(869)
(858)

Wilkommen
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Runde 1 |

28 1.
49 8.

56 13.!
35 4
.33 3.
37 5|
49 o '
03 18
31 2,
54 12|
.56 13, :
03 171
48 7.
.53 11|
.01 15, .
02 16.1
.40 6.
.23 21|
21 201
.50 10
.09 19,
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MTB Bundesliga Heubach - (44) Senioren 1

Rang Nane/ Ort

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

Fi scher Ral f, D-Waschenbeuren
Grupp Jirgen

Nol | er Bernd
Lehner Thomas, D Nattheim
Schwébl e Andr eas,
Litterst Thomas, D Gerstetten

Hei nri ch Andreas

Schnei der Bjoern, D Penzing
Wi bel Thomas
Schnabel Thomas, D-Gerstetten

Kal wei t Joachim
Kérner Thomas, D Leinzell
Barei ss Ral f

Lohl e Stefan, D-Stuttgart
Hrusa Peter, D Mitlangen

Dei ner Chistian, D Augsburg

Harz M chael, D-1ggingen
Hagel e Hel mut
Jordan Sven, D-Karlsruhe
Huber Rei nhard
Dennochwei | er Hel mut
Franke Martin, D Heubach
Rosman Bojan, D-Stuttgart
Adam Andr eas

Di eterich Bernd, D-Heubach
Urban Kar | -Hei nz

Klein Till, D Wilheim Teck
St ernhibl Ral f
Weiler Tillmann, D-Heubach
Frah Hans-Jirg.

Hol der

Frank, D-Bissingen

Bubeck Jurgen, D Stuttgart
Kar cher Rudi ger, D-Lorch
Huber M chael
Fuhr mann Gerd

Fl echt enmacher Axel ,

D Cerstetten

D- Minchen

65

72

69

71

72

67

65

69

75

65

68

74

69

72

70

70

70

71

75

74

70

75

69

70

65

71

65

71

67

67

72

Tean! Ot schaf t

FUSI ON BI KES

D

D-Gerstetten

MSC Gerstetten

MBS Race- Team

MBS Race- Team

D

RSF Ni eder | i nxwei |l er
D-Val dstetten

MBS Race- Team

D

The good ol d boys e. V.
D-Schw. Gniind

Radl  Eck Birenbach

Stui fenradl er Wal dstetten
TG Vi ktoria Augsburg
Renst al ski cl ub Bob.

D

Die Sprotten

D

D

Mot or radcl ub Heubach
Team Bocca Cocca

D-Kor b

Team X-Ri ders

D
Radl Eck Birenbach
D

Team Bocca Cocca
D-Mer kl i ngen
Team Just for Fun Bissing
Team Bi ke- Box Fel | bach
Team Bocca Cocca

D-Aal en

D

Team Bocca Cocca

a4,

45,

45.

45.

46.

47.

47.

47.

47.

43.

43.

43.

43.

43.

44.

44.

45.

46.

47.

50.

43.

45.

47.

47.

44.

44.

45,

46.

34.

45.

32.

10.

14,5
43,6

46,9

06, 6
55,6

25,83

40, 0
04,0
18,5
31,7
34,0
19,8
22,2
26,4
45,6

07,0

11,1

12,3

-1 Runde
-1 Runde

ausgeschi ed

(968)
(969)
(930)
(967)
(945)
(959)
(954)
(942)
(966)
(960)
(943)
(925)
(929)
(924)
(947)
(946)
(964)
(952)
(962)
(958)
(931)
(933)
(951)
(927)
(963)
(955)
(965)
(932)
(949)
(944)
(926)
(934)
(941)
(956)
(935)

Wilkommen
Nicht eingeloggt
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Runde 1 |
171
34 3.
37 4
41 5.
.04 19,
45 7|
07 21 '
57 13.1
57 12,
16 26|
.09 23, :
34 2.
.00 14,
.53 8|
42 6. i
02 17|
.01 16
24 21|
01 15
04 18
12 24|
53 9. '
27 20,1
.05 20,
09 22|
.28 30, '
.48 34, :
.44 33, i
.38 3l :
.39 32, i
.15 25, i
.54 10 i
.50 35, :
27 28 i
54 11, i
12 361
.
!
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MTB Bundesliga Heubach - (45) Senioren 2

Rang Name/ Ort Jg Tean! Ortschaft Zeit Riickst and Stnr kmh | Runde 1 |
""" 1. Genzel Thomas, DUhingen 62 Mega Bike Team Stuttagrt  40.09,7 (833 --- 1 311 &)
2. Hagel e M chael 62 D 42.07,7 (838) --- 3.08 3. '
3. Druckennill | er Jirgen 64 D-M chel bach/Bil z 42.27,5 (826) --- E 3.06 2. E ‘
4. Pilz Christian, D-Uhingen 63 Team Landesbank 43.12,8 (828) --- E 2.52 1. E ‘
5. Weber Weérner 55 D-Qberrot 43.33,7 (824) --- 3.14 6. '
6. Brenzel Dieter, D-Korb 57 Team Steinl ach- Wes. 43.38,3 (830) T 3.11 4. i '
7. Kratschmer Dieter 60 D-Schw. Gniind 46.09, 6 (822) --- E 3.16 8. ? ‘
8. Kuttenkeul er Markus 63 D-Hennef 43.15,4 (825) --- E 3.23 10. E
9. Pogrzeba Jost 64 D-Stuttgart 43.17,0 (835) --- 3.16 7.
10. Wed Markus, D Korb 61 Team Rad + Tat 40.24,1 (829) T 3.24 12. i
11. Siner Andreas 61 D 40. 48,9 -1 Runde (837) --- E 3.23 11. é
12. Dobsch Ralf 58 D 41.27,5 -1 Runde (836) o 321 9l .
13. Zi mermann Rai ner 61 D-Schw. Gmind 44.43,5 -2 Runden (832) --- 3.52 14. ‘

14. Fink Franz-X., D Forst 59 Rad + Tat Aalen 12.03,7 (823) ---

w
IS
o
-
w



